
POSTANOWIENIE NR 449/2024

Komisarza Wyborczego w Warszawie II

z dnia 24 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 178 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje:

1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r.. powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Konstancinie

Jeziornie. z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77,

05-520 Konstancin-Jeziorna.
w składzie:

I. Joanna Krystyna Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz

zam. Raszyn

Wyborczy)

2. Aneta Dębek. uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy). zam. Cieciszcw

3. Halina Głośniak. uzupełnienie skłGdu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstancin

Jeziorna

6. Teresa Elżbieta Gutt, zgłoszona przez KW PRAWO ł SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Słoniczyn
7. Katarzyna Beata Gwizdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),

zam. Turowice
8. Monika Anna Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra

Kalwaria
9. Anna Helena Klonowska, zgłoszona przez KWW

zam. Konstancin-Jeziorna

KONSTANCIN JUTRA,

10. Alicja Kozlowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieciszew

zam. Konstancin-Jeziorna

Sokalska, uzupcinienie składu (Komisarz

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie łnformacji Publicznej Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Postanowienie wchodzi w życic z dnieni podpisania.

Elektronicznie
podpisany przez

Komisarz Wyborczy

w Warszawie II

4. Katarzyna Goral, uzupelnienie składu (Komisarz Wyborczy). zam. Piaseczno

S Jan Bogdan Górzkowski. uzupełnienie

zam. Konstancin-Jeziorna

składu (Komisarz Wyborczy),

J J. Aneta Monika Wyborczy),

Izabela Szumniak
Izabela Szumniak


